关于国家网络安全先进集体和先进个人推

荐的公示

各有关单位：

根据《教育部网络安全和信息化领导小组办公室关于推荐国家网

络安全先进集体和先进个人的函》通知要求，经学校审议批示，拟推

荐网络与信息安全学院申报国家网络安全先进集体，拟推荐马建峰教

授申报国家网络安全先进个人，现予公示。

公示时间：2021.07.14～2021.07.20

联系电话：029-81891707

电子信箱：xxb@xidian.edu.cn

如有意见，请在公示期间向学校信息化推进办公室实名反映。

西安电子科技大学信息化推进办公室

2021年 7 月 14日